

中小企业声明函（货物）（不属于）

本公司（联合体）郑重声明，根据《政府采购促进中小企业发展管理办法》（财库[2020]46号）的规定，本公司（联合体）参加（单位名称）的（项目名称）采购活动，提供的货物全部由符合政策要求的中小企业制造。相关企业（含联合体中的中小企业、签订分包意向协议的中小企业）的具体情况如下：

1. （标的名称），属于（采购文件中明确的所属行业）行业；制造商为（企业名称），从业人员人，营业收入为万元，资产总额为万元，属于（请填写：中型企业、小型企业、微型企业）；

2. （标的名称），属于（采购文件中明确的所属行业）行业；制造商为（企业名称），从业人员人，营业收入为万元，资产总额为万元，属于（请填写：中型企业、小型企业、微型企业）；

.....

以上企业，不属于大企业的分支机构，不存在控股股东为大企业的情形，也不存在与大企业的负责人为同一人的情形。

本企业对上述声明内容的真实性负责。如有虚假，将依法承担相应责任。

注：1. 从业人员、营业收入、资产总额填报上一年度数据，无上一年度数据的新成立企业可不填报。

2. 中型、小型、微型企业请在投标文件中附此函。

3. 供应商提供《中小企业声明函》内容不实的，属于“隐瞒真实情况，提供虚假资料”的情形，依照有关规定追究相应责任。

企业名称（盖章）：

日期：

中小企业声明函（工程、服务）

本公司（联合体）郑重声明，根据《政府采购促进中小企业发展管理办法》（财库[2020]46号）的规定，本公司（联合体）参加 苏尼特右旗阿其图乌拉苏木人民政府（单位名称）的 阿其图乌拉苏木抗灾救灾保畜饲草料储备基地项目（项目名称）采购活动，工程的施工单位全部为符合政策要求的中小企业（或者：服务全部由符合政策要求的中小企业承接）。相关企业（含联合体中的中小企业、签订分包意向协议的中小企业）的具体情况如下：

1. 阿其图乌拉苏木抗灾救灾保畜饲草料储备基地项目（标的名称），属于 建筑业（采购文件中明确的所属行业）；承建（承接）企业为 内蒙古联友建设工程集团有限公司（企业名称），从业人员 280 人，营业收入为 88456.88 万元，资产总额为 41426.83 万元，属于 中型企业（请填写：中型企业、小型企业、微型企业）；

2. _____（标的名称），属于 _____（采购文件中明确的所属行业）；承建（承接）企业为 _____（企业名称），从业人员 _____ 人，营业收入为 _____ 万元，资产总额为 _____ 万元，属于 _____（请填写：中型企业、小型企业、微型企业）；

.....

以上企业，不属于大企业的分支机构，不存在控股股东为大企业的情形，也不存在与大企业的负责人为同一人的情形。

本企业对上述声明内容的真实性负责。如有虚假，将依法承担相应责任。

企业名称（盖章）：内蒙古联友建设工程集团有限公司

日期：2026 年 04 月 09 日

注：1. 从业人员、营业收入、资产总额填报上一年度数据，无上一年度数据的新成立企业可不填报。

2. 中型、小型、微型企业请在投标文件中附此函。

3. 供应商提供《中小企业声明函》内容不实的，属于“隐瞒真实情况，提供虚假资料”的情形，依照有关规定追究相应责任。

中小企业规模类型自测结果

测试者提供有关信息：

- 1.企业名称：内蒙古联友建设工程集团有限公司
- 2.所属行业：建筑业
- 3.上年度营业收入 88456 万元资产总额 41426 万元。

测试结果：中型企业

测试时间：2026 年 4 月 6 日

申明：测试结果是依据测试者提供的所属行业和有关指标数据生成，其信息真实性由测试者负责。



工业和信息化部中小企业局组织开发，供广大中小企业自测或政府部门、有关机构及社会公众辨别企业规模类型。

内蒙古自治区政府采购云平台交易执行系统
内蒙古联友建设工程集团有限公司 2026-04-12 15:38:35

资产负债表

编制单位：内蒙古联友建设工程集团有限公司 2025年12月31日 单位：人民币元

行次	年末数	年初数	负债及所有者权益（或股东权益）	行次	年末数	年初数
流动资产：						
1	35,527,409.96	49,128,459.84	货币资金	68		
2	10,000,000.00	-	短期借款	69		
3	3,599,038.81	19,954.00	应付票据	70	41,170,971.29	42,274,051.05
4			应付账款	71	1,118,282.64	1,118,282.64
5			预收账款	72	18,319,688.87	14,332,712.04
6	205,173,372.91	153,269,719.61	应付工资	73		
7	30,474,078.47	41,262,287.90	应付福利费	74		
8	2,697,862.86	2,682,649.51	应付股利	75	-8,023,916.36	-4,122,848.62
9			应交税金	76		
10	126,482,159.23	121,312,033.94	其他应付款	80		
11			其他应付款	81	289,148,912.40	247,132,139.80
12			预提费用	82		
13			预计负债	83		
14			一年内到期的长期负债	86		
15			其他长期负债	87		
16			流动负债合计	90	341,733,938.84	300,734,336.91
17			流动资产合计	100		
18			长期股权投资	101		
19			长期股权投资	102		
20			长期股权投资	103		
21			长期股权投资	106		
22			长期股权投资	108		
23			长期股权投资	110		
24			长期股权投资	111		
25			长期股权投资	114	341,733,938.84	300,734,336.91
26			长期股权投资			
27			长期股权投资			
28			长期股权投资			
29			长期股权投资			
30			长期股权投资			
31			长期股权投资			
32			长期股权投资			
33			长期股权投资			
34			长期股权投资			
35			长期股权投资			
36			长期股权投资			
37			长期股权投资			
38			长期股权投资			
39			长期股权投资			
40			长期股权投资			
41			长期股权投资			
42			长期股权投资			
43			长期股权投资			
44			长期股权投资			
45			长期股权投资			
46			长期股权投资			
47			长期股权投资			
48			长期股权投资			
49			长期股权投资			
50			长期股权投资			
51			长期股权投资			
52			长期股权投资			
53			长期股权投资			
54			长期股权投资			
55			长期股权投资			
56			长期股权投资			
57			长期股权投资			
58			长期股权投资			
59			长期股权投资			
60			长期股权投资			
61			长期股权投资			
62			长期股权投资			
63			长期股权投资			
64			长期股权投资			
65			长期股权投资			
66			长期股权投资			
67			长期股权投资			
68			长期股权投资			
69			长期股权投资			
70			长期股权投资			
71			长期股权投资			
72			长期股权投资			
73			长期股权投资			
74			长期股权投资			
75			长期股权投资			
76			长期股权投资			
77			长期股权投资			
78			长期股权投资			
79			长期股权投资			
80			长期股权投资			
81			长期股权投资			
82			长期股权投资			
83			长期股权投资			
84			长期股权投资			
85			长期股权投资			
86			长期股权投资			
87			长期股权投资			
88			长期股权投资			
89			长期股权投资			
90			长期股权投资			
91			长期股权投资			
92			长期股权投资			
93			长期股权投资			
94			长期股权投资			
95			长期股权投资			
96			长期股权投资			
97			长期股权投资			
98			长期股权投资			
99			长期股权投资			
100			长期股权投资			
101			长期股权投资			
102			长期股权投资			
103			长期股权投资			
104			长期股权投资			
105			长期股权投资			
106			长期股权投资			
107			长期股权投资			
108			长期股权投资			
109			长期股权投资			
110			长期股权投资			
111			长期股权投资			
112			长期股权投资			
113			长期股权投资			
114			长期股权投资			
115			长期股权投资			
116			长期股权投资			
117			长期股权投资			
118			长期股权投资			
119			长期股权投资			
120			长期股权投资			
121			长期股权投资			
122			长期股权投资			
123			长期股权投资			
124			长期股权投资			
125			长期股权投资			
126			长期股权投资			
127			长期股权投资			
128			长期股权投资			
129			长期股权投资			
130			长期股权投资			
131			长期股权投资			
132			长期股权投资			
133			长期股权投资			
134			长期股权投资			
135			长期股权投资			
136			长期股权投资			
137			长期股权投资			
138			长期股权投资			
139			长期股权投资			
140			长期股权投资			
141			长期股权投资			
142			长期股权投资			
143			长期股权投资			
144			长期股权投资			
145			长期股权投资			
146			长期股权投资			
147			长期股权投资			
148			长期股权投资			
149			长期股权投资			
150			长期股权投资			
151			长期股权投资			
152			长期股权投资			
153			长期股权投资			
154			长期股权投资			
155			长期股权投资			
156			长期股权投资			
157			长期股权投资			
158			长期股权投资			
159			长期股权投资			
160			长期股权投资			
161			长期股权投资			
162			长期股权投资			
163			长期股权投资			
164			长期股权投资			
165			长期股权投资			
166			长期股权投资			
167			长期股权投资			
168			长期股权投资			
169			长期股权投资			
170			长期股权投资			
171			长期股权投资			
172			长期股权投资			
173			长期股权投资			
174			长期股权投资			
175			长期股权投资			
176			长期股权投资			
177			长期股权投资			
178			长期股权投资			
179			长期股权投资			
180			长期股权投资			
181			长期股权投资			
182			长期股权投资			
183			长期股权投资			
184			长期股权投资			
185			长期股权投资			
186			长期股权投资			
187			长期股权投资			
188			长期股权投资			
189			长期股权投资			
190			长期股权投资			
191			长期股权投资			
192			长期股权投资			
193			长期股权投资			
194			长期股权投资			
195			长期股权投资			
196			长期股权投资			
197			长期股权投资			
198			长期股权投资			
199			长期股权投资			
200			长期股权投资			
201			长期股权投资			
202			长期股权投资			
203			长期股权投资			
204			长期股权投资			
205			长期股权投资			
206			长期股权投资			
207			长期股权投资			
208			长期股权投资			
209			长期股权投资			
210			长期股权投资			
211			长期股权投资			
212			长期股权投资			
213			长期股权投资			
214			长期股权投资			
215			长期股权投资			
216			长期股权投资			
217			长期股权投资			
218			长期股权投资			
219			长期股权投资			
220			长期股权投资			
221			长期股权投资			
222			长期股权投资			
223			长期股权投资			
224			长期股权投资			
225			长期股权投资			
226			长期股权投资			
227			长期股权投资			
228			长期股权投资			
229			长期股权投资			
230			长期股权投资			
231			长期股权投资			
232			长期股权投资			
233			长期股权投资			
234			长期股权投资			
235			长期股权投资			
236			长期股权投资			
237			长期股权投资			
238			长期股权投资			
239			长期股权投资			</

利润表

编制单位：内蒙古联友建设工程集团有限公司

2025年12月

单位：人民币元

项 目	行次	本年累计数
一、主营业务收入	1	884,568,866.36
减：主营业务成本	2	852,417,785.63
主营业务税金及附加	3	3,590,302.77
二、主营业务利润（亏损以“-”号填列）	4	28,560,777.96
加：其他业务利润（亏损以“-”号填列）	5	
减：销售费用	6	
管理费用	7	21,795,526.03
财务费用	8	68,201.54
三、营业利润（亏损以“-”号填列）	9	6,800,050.39
加：投资收益（损失以“-”号填列）	10	100,047.52
补贴收入	11	
营业外收入	12	96,074.96
减：营业外支出	13	57,104.10
四、利润总额（亏损以“-”号填列）	14	6,739,068.77
减：所得税费用	15	1,684,767.20
少数股东权益	16	
五、净利润（亏损以“-”号填列）	17	5,054,301.57
加：年初未分配利润	18	16,187,718.52
其他转入	19	-152,214.17
六、可供分配的利润	20	21,089,805.92
减：提取法定盈余公积	21	
提取法定公益金	22	
提取职工奖励及福利基金	23	
提取储备基金	24	
提取企业发展基金	25	
利润归还投资	26	
七、可供投资者分配的利润	27	21,089,805.92
减：应付优先股股利	28	
提取任意盈余公积	29	
应付普通股股利	30	
转作资本（或股本）的普通股股利	31	
八、未分配利润	32	21,089,805.92

企业负责人：

财务负责人：

制表人：

